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VENDIM 

Nr. 4, Date 14/07/2016 

MBI 

KRITERET KRYESORE DHE TARIFAT E REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE 

PJESEMARRES NE KONKURSET E PRANIMIT DHE NE REGJISTRIMIN E TYRE 

PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEMEVE ME KOHE TE PLOTE "MASTER" NE 

UNIVERSITETIN E ARTEVE PER VITIN AKADEMIK 2016-2017 

Ne zbatim te, pikave 28, 29, neni 6, (Perkufizime), neni 76 (Pranimet ne programet 
e ciklit te dyte te studimeve), nenit 38 - te ligjit nr. 80/2015, "Per arsimin e larte 
dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e 
Shqiperise", projekt-buxhetit vjetor te vitit 2017, 

VENDOSI 

1. 	 Pranimi i studenteve ne ciklin e dyte te studimeve "Master Profesional " dhe 
"Master i Shkencave", " Master i Arteve" zhvillohet me konkurs sipas 
Rregulloreve dhe Kritereve te miratuara nga Senati Ak\3demik me VSA Nr. 9, 
date 16.02.2015, per Fakultetin e Artit Skenik; me VSA Nr. 10, date 
16.02.2015, per Fakultetin e Arteve te Bukura dhe me VSA Nr. 11, date 
16.02.2015, per Fakultetin e Muzikes; 

2. 	 "Tarifa e regjistrimit te kandidateve pjesemarres ne konkurset e pranimit" per 
ciklin e dyte te studimeve "Master Profesional " dhe "Master i 
Shkencave"(,Master i Arteve", eshte 2 500 (dy mije e peseqind) leke dhe 
paguhet ne sistem in bankar ose ne filialet e Postes Shqiptare. 

3. 	 "Tarifa e regjistrimit" per kandidatet fitues, pernje program studimi ne 
fakultetet e Universitetit te Arteve eshte 5 000 (pese mije) leke dhe paguhet 
ne sistemin bankar ose ne filialet e Postes Shqiptare. 

4 . 	Vendimi te-publikohet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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